
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

     
   GRAD DELNICE

             GRADONAČELNIK

             Trg 138. Brigade HV
             Delnice 51300

             KLASA:810-01/17-01/01
URBROJ:2112-01-30-40-2-17-2
Delnice, 15. rujna, 2017.

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine” broj 82/15) i članka 60. Statuta Grada  Delnica,
Gradonačelnik Grada Delnica donosi

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE na području Grada Delnica za 2018. godinu

1.

Ovim Planom vježbi  civilne  zaštite  na  području  Grada  Delnica  za  2018.  godinu (u daljnjem tekstu:  Plan)  utvrđuje  se  organiziranje  i

provođenje vježbi operativnih snaga civilne zaštite Grada Delnica ( u daljnjem tekstu: vježbe).

 

 

 



2.

Ostali sudionici u izvođenju vježbe podmiruju stvarne troškove svog sudjelovanja uz korištenje vlastitih materijalnih sredstava.

                                                                                                                 3.

Obvezuju se operativne snage zaštite i spašavanja Grada Delnica i pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite Grada Delnica za

sudjelovanje u vježbi u obimu i sastavu koji će se utvrditi scenarijem vježbe.

Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica”.

Gradonačelnik Grada Delnica

     Ivica Knežević, dipl. iur.

Dostaviti: 

Sudionicima vježbi



R.B. Datum

održavanja

vježbe

Nositelj

vježbe/organizator

Naziv i tema vježbe Broj sudionika Financijska

sredstva  za

provedbu

Vježba  prema

razini

Lokacija vježbe Vrsta/tip vježbe Planirani

sudionici

vježbeDUZ
S

Ostali

1. Veljača DVD Brod na
Kupi

Zimska vježba
evakuacije-poplava

2 12 2.000,00 kn
DVD Delnice

Domaća OŠ FKF Brod
na Kupi

Pokazno-
edukativna

DVD Brod na
Kupi

DVD Delnice
Učenici i

osoblje OŠ BnK
PP Delnice

HGDCK Delnice
Postrojba

civilne zaštite
2. Svibanj DVD Delnice

OŠ IGK Delnice

Vježba evakuacije i
nužnih radnji u
slučaju velike

nesreće

5 30+djeca OŠ
IGK+djeca DV

HLojkica

3.000,00 kn
DVD Delnice

Domaća Okoliš i
prostor OŠ IGK

Delnice

Pokazno-
edukativna

DVD Delnice
HGSS

HGDCK Delnice
JVP Delnice
PP Delnice

Služba HMP
Delnice

DVD Brod na
Kupi

JUO Delnice
DV Hlojkica

OŠ IGK Delnice
Dom zdravlja

Delnice
GSC Delnice

3. Lipanj HGSS Delnice Spašavanje sa visina 2 15 HGSS
Delnice

Domaća Košarkaško
igralište

Terenska HGSS
Delnice

4. Rujan JVP Delnice Evakuacija u slučaju
požara

2 24 JVP Delnice
3.000,00 kn

Domaća Srednja škola
Delnice

Pokazno-
edukativna

JVP Delnice
DVD Delnice

HGDCK Delnice
HGSS Delnice

PP Delnice
SŠ Delnice

DVD Brod na
Kupi


	REPUBLIKA HRVATSKA
	PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

